
OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

2TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

FORNITURA TAGLIANDI PONY EXPRESS BIENNIO 2018/20191 BILANCIO AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 73011950B8 PRESTO RECAPITI S.R.L. € 9.000,00 DI FIORE 30/06/2022 € 9.000,00 DD17000243

MANUTENZIONE TAPE LIBRARY - MESI 342 IT PROCEDURA NEGOZIATA 7794001517 GENERAL COMPUTER
ITALIA S.P.A. € 6.840,00 DI FIORE 06/04/2022 € 6.840,00 DD19000074

PROCEDURA NEGOZIATA FORNITURA HARDWARE E
SOFTWARE INFRASTRUTTURA CORE3 IT PROCEDURA NEGOZIATA 77683293E3 VEM SISTEMI S.P.A. € 176.582,97 DI FIORE 31/05/2022 € 176.582,97 DP19000019

REALIZZAZIONE PIATTAFORMA E-PROCUREMENT4 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 7793995025 VENICECOM S.R.L. € 35.000,00 DI FIORE 16/04/2022 € 35.000,00 DD19000030

ACQUISTO APPARATO HARDWARE ORACLE RDO 22468705 IT PROCEDURA NEGOZIATA 781782621B ARSLOGICA SISTEMI S.R.
L. € 56.570,00 DI FIORE 30/04/2022 € 56.570,00 DD19000088

POLIZZA DI RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI E
PRESTATORI D'OPERA (RCT/RCO) - LOTTO 16 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 826638223A QBE EUROPE S.A. € 10.806,90 DI FIORE 31/07/2021 € 10.806,90 DA20000078

RINNOVO PERMESSO ZTL AUTOVETTURA PRESIDENZA 7 ORGANI COLLEGIALI PROCEDURA EXTRA
CODICE APPALTI COMUNE DI ROMA € 1.850,00 30/06/2022 € 1.850,00 DD21000005

POLIZZA GLOBALE FABBRICATI 2020/20218 IMMOBILIARE PROCEDURA NEGOZIATA 8329675941 AXA ASSICURAZIONI S.P.
A. € 108.172,00 DI FIORE 30/06/2021 € 108.172,00 DP20000025

ABBONAMENTI CARTACEI E DIGITALI9 BILANCIO AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 842645202C MEDIA EDIT DI

MUSCARIELLO € 6.689,44 DI FIORE 30/09/2021 € 6.689,44 DD20000122

ACQUISTO URL FILTERING FORCEPOINT10 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 8280397FC1 AKITO S.R.L. € 19.800,00 DI FIORE 30/06/2021 € 19.800,00 DD20000060

REALIZZAZIONE PIANO FORMATIVO FONDO FORTE - CORSO
PRIVACY - PROCEDURE CONCORSUALI - CODICE APPALTI11 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 8286620F23 KEY ELEMENT S.R.L. € 60.700,00 DI FIORE 11/03/2021 € 60.700,00 DD20000067

ORDINANZA ZANZARA TIGRE ED INTERVENTI DI
DISINFESTAZIONE/DERATTIZZAZIONE12 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO 

EX ART.36
8400254CE2 GREATH HEALTH ITALIA

S.R.L. € 28.560,00 DI FIORE 30/06/2021 € 16.674,00 DD20000116

CONVENZIONE GAS NATURALE STAGIONE 2020/202113 IMMOBILIARE CONVENZIONE/ACCORDO
QUADRO CONSIP 8340854277 ESTRA ENERGIE S.R.L. € 395.000,00 DI FIORE 25/06/2021 € 198.857,51 DA20000062

VISURE WEB TELEMACO - INTEGRAZIONE 2020 ED
ESIGENZA 202114 IT CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 8590285F6C INFOCAMERE S.P.A. € 61.500,00 RANALDI 30/04/2022 € 55.191,50 DD2000017863



OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

2TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

POLIZZA DI RESPONSABILITA' CIVILE DI AMMINISTRATORI E
DIRIGENTI (D&O) - LOTTO 215 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 826638872C ZURICH INSURANCE PLC € 75.947,00 DI FIORE 31/07/2021 € 75.947,00 DA20000078

MANUTENZIONE EDILE SULLE UNITÀ LIBERE DA VENDERE
MEDIANTE ASTA TELEMATICA - LOTTO NORD EST16 IMMOBILIARE PROCEDURA NEGOZIATA 86217247B7 ITALIANA COSTRUZIONI

S.R.L. € 75.000,00 BASILE 07/05/2021 € 73.741,99 DP2100000453

POLIZZA DI RESPONSABILITA' CIVILE DI AMMINISTRATORI E
DIRIGENTI (D&O) - 2^ LAYER17 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 8605990F99 UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI S.P.A. € 41.500,00 DI FIORE 31/07/2021 € 41.500,00 DD20000167

POLIZZA DI RESPONSABILITA' CIVILE DI AMMINISTRATORI E
DIRIGENTI (D&O) - 3^ LAYER18 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 8605996490 LIBERTY MUTUAL
INSURANCE EUROPE SE € 30.000,00 DI FIORE 31/07/2021 € 30.000,00 DD20000167

MANUTENZIONE EDILE SULLE UNITÀ LIBERE DA VENDERE
MEDIANTE ASTA TELEMATICA - LOTTO SUD OVEST19 IMMOBILIARE PROCEDURA NEGOZIATA 8621789D59 CONSORZIO PROGEO € 75.000,00 BASILE 09/05/2021 € 73.742,00 DP2100000453

BANCHE DATI VALORI IMMOBILIARI20 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36

868824241C SCENARI IMMOBILIARI S.
R.L. € 550,00 IACOVELLA € 550,00 DD2100003497

FORMAZIONE SULL'ERM E SUGLI STRUMENTI DI RISK 
MANAGEMENT21 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36
868806520C ANRA € 3.600,00 IACOVELLA 13/05/2021 € 2.400,00 DD21000033102

POLIZZA GLOBALE FABBRICATI 30/06/2021 - 30/06/202222 IMMOBILIARE PROCEDURA APERTA 879745625B AXA ASSICURAZIONI S.P.
A. € 105.255,70 COPPI 30/06/2022 € 105.255,70 DP21000032107

INCARICO CONSULENZA ASSICURATIVA PER POLIZZA
SANITARIA23 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 8805774296 + SIMPLE ITALIA BROKER € 5.900,00 COPPI € 5.980,00 DD21000063109

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA - ADESIONE A LOTTO
ACCESSORIO CENTRO N. 14 - MESI 424 RISORSE UMANE CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 8730808AAD DAY RISTOSERVICE S.P.
A. € 96.997,44 IACOVELLA € 72.748,27 DA21000026106

BANCHE DATI VALORI IMMOBILIARI25 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 868827602C NOMISMA S.P.A. € 207,00 IACOVELLA € 207,00 DD2100003497

AFFIDAMENTO AL NOTAIO LAURORA DEI SERVIZI NOTARILI PER
LA FONDAZIONE ENASARCO ANNO 202126 BILANCIO PROCEDURA EXTRA

CODICE APPALTI 0000000000 STUDIO NOTARILE
LAURORA € 8.500,00 € 7.082,35 DP21000021125

POLIZZA DI RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI E
PRESTATORI D'OPERA (RCT/RCO) - LOTTO 1 - RINNOVO 
2021/2022

27 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 826638223A QBE EUROPE S.A. € 10.806,90 DI FIORE 31/07/2022 € 10.806,90 DD2100004187

POLIZZA DI RESPONSABILITA' CIVILE DI AMMINISTRATORI E
DIRIGENTI (D&O) - LAYER 128 RISORSE UMANE PROCEDURA APERTA 826638872C ZURICH INSURANCE PLC € 75.947,00 DI FIORE 31/07/2022 € 75.947,00 DD2100008787B



OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

2TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

REGOLAZIONE PREMIO TCM 202029 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 81528833E3 POSTE VITA S.P.A. € 649,64 DI FIORE 15/06/2021 € 649,64 DD2100059145

POLIZZA D&O - 2^ LAYER - PERIODO 31/07/2021 -
31/07/202230 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 89048724D7 LIBERTY MUTUAL 
INSURANCE EUROPE SE € 58.068,75 DI FIORE € 0,00 DD21000079162

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA - CONSIP BUONI PASTO
9 - SEDE ROMA31 RISORSE UMANE CONVENZIONE/ACCORDO

QUADRO CONSIP 89297040DC EDENRED ITALIA S.R.L. € 709.665,74 IACOVELLA 30/09/2023 € 106.786,36 DA21000065169

REVISIONE WIFI E NAC32 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 8914997840 TELECOM ITALIA S.P.A. € 54.814,55 FILONZI € 54.814,55 DD21000095159

CORSO RELAZIONE E ANALISI BILANCIO33 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO 
EX ART.36 901982965B CEGOS ITALIA S.P.A. € 3.800,00 IACOVELLA € 3.800,00 DD21000141172

ACQUISTO CERTIFICATO DIGITALE ( EX SOFTWARE HR)
PAGO PA34 IT AFFIDAMENTO DIRETTO

EX ART.36 8980476B3A TRUST ITALIA S.P.A. € 300,00 FILONZI € 300,00 DD21000115194

SERVIZIO INFORMAZIONI COMMERCIALI DA INFOCAMERE -
MESI 435 BILANCIO PROCEDURA EXTRA

CODICE APPALTI 8590285F6C INFOCAMERE S.C.R.L. € 16.333,00 RANALDI 30/04/2022 € 16.333,00 DD21000146213

MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI SEDE - MESI 436 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 90738623CD MAR.AS S.R.L. € 4.231,40 RANALDI 22/05/2022 € 4.231,40 DD22000004251

FORNITURA HARD DISK SSD37 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9139022F85 FASTBRAIN

ENGINEERING € 3.705,00 FILONZI € 3.705,00 DD22000032263

ASSISTENZA LEGALE FONDO FENICE38 IMMOBILIARE AFFIDAMENTO DIRETTO 
EX ART.36 91259582C8

DENTONS EUROPE -
STUDIO LEGALE
TRIBUTARIO

€ 12.500,00 MONTELEONE € 12.500,00 DD22000020267

VERBALIZZAZIONE N. 2 ASSEMBLEE DEI DELEGATI 39 ORGANI COLLEGIALI PROCEDURA EXTRA
CODICE APPALTI

STUDIO NOTARILE
ANDREA PANTALANI E
FEDERICA AVICO

€ 4.206,24 € 4.206,24 DP22000004283

SERVIZIO TRADUZIONE TEDESCO-ITALIANO DELLA
SENTENZA DEL TRIBUNALE DI ZURIGO RELATIVAMENTE AL
CONTENZIOSO LEHMAN BROTHERS FINANCE

40 FINANZA AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9138087BFO STUDIO MORETTO GROUP

S.R.L. € 4.300,00 MONTELEONE € 4.300,00 DD22000033287

ACQUISTO PORTATILE PRESIDENTE - MACBOOK41 IT ACQUISTO MEPA 915649852F R-STORE € 1.999,00 FILONZI € 1.999,00 DD22000044284

PROROGA SERVIZI DI CONSULENZA FISCALE E TRIBUTARIA42 BILANCIO PROCEDURA NEGOZIATA 7391521C14
STUDIO TREMONTI
ROMAGNOLI PICCARDI
ASSOCIATI

€ 12.600,00 DI FIORE 19/06/2022 € 12.600,00 DP22000008289



OGGETTO

SERVIZIO BILANCIO
Ufficio Gare e Contratti

REPORT  TRIMESTRALE  (ID 26 ITER - RESOCONTO FINANZIARIO)

2022ANNO

U.O. RICHIEDENTE

2TRIMESTRE

PROCEDURA CIG FORNITORE
IMPORTO

(iva esclusa) RUP DATA SCADENZA
RESOCONTO

FINANZIARIO PRENOTAZIONESYTER

FORNITURA HARD DISK SSD43 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 913920568C SIAC INFORMATICA

VENETA S.R.L. € 170,00 FILONZI € 170,00 DD22000032263

PROGRAMMA SVILUPPO APPLE44 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 O'REILLY MEDIA INC. € 99,00 FILONZI € 99,00 DD22000055300

CORSO DI FORMAZIONE CYBERSECURITY PRACTITIONER45 RISORSE UMANE AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9277532D97 PROFICE S.R.L.S € 7.000,00 IACOVELLA € 7.000,00 DD22000109303

ACQUISTO ADATTATORE USB-C46 IT ACQUISTO MEPA 91564773DB MENHIR COMPUTERS € 77,91 FILONZI € 77,91 DD22000044284

MANUTENZIONE ED ESTENSIONE GARANZIA APPLECAR+47 IT ACQUISTO MEPA 9156565C77 REKORDATA S.R.L. € 399,00 FILONZI € 399,00 DD22000044284

ACQUISTO HARD DISK48 IT AFFIDAMENTO DIRETTO
EX ART.36 9252454694 FASTBRAIN

ENGINEERING € 8.340,00 FILONZI € 8.340,00 DD22000124320


